家庭数で配布                       令和５年１月１１日

保護者の皆様

枚方市桜丘北小学校

校  長  俣野浩一

研究授業への協力と下校時間の変更のお知らせとお願い

   授業研究の取組の一環として、１年１組で研究授業を実施します。

つきましては、下記のとおり日課および下校時間の変更を行います。保護者の皆様には何か

とご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．日課及び下校時間の変更

 １年１組の研究授業に関係する変更

   令和５年２月１４日（火）

◎ １年１組

火曜の１～５限の授業・給食・清掃

５限研究授業（１３：３５～１４：２０）

１４：２０～ 下校

○ １年１組以外の学年・学級

火曜の１～４限の授業・給食

１３：１５～ 下校

２．その他

※  給食及び留守家庭児童会は通常どおりあります。

※  本件につきまして、保護者の皆様からできる範囲で交通指導員さんや見守り隊の方々など

下校時の児童の交通安全・見守りをしていただいている皆様にお伝えいただければ幸いで

す。